MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

O Presidente do PIBEX torna público a redistribuição de bolsas para programas e projetos classificados, nos termos do Edital nº

08/2024 -PIBEX/UFPI.

Nº NOME DO COORDENADOR(A) CENTRO NOME DO PROGRAMA OU PROJETO SITUAÇÃO Nº DE BOLSAS REDISTRIBUIÇÃO

1 RAIMUNDO NONATO LIMA DOS

SANTOS CSHNB

TEMPUS - TEATRO EXPERIMENTAL

UNIVERSITÁRIO EM ESTUDOS HISTÓRICOS
CLASSIFICADA

5 6

2 JUSSIARA CANDEIRA SPINDOLA

LINHARES CAFS

PREPARATÓRIO PARA O ENEM NA ÁREA DE

CIÊNCIAS DA NATUREZA
CLASSIFICADA

5 6

3

MÁRCIA ASTRÈS FERNANDES CCS

ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL NA ATENÇÃO

HOSPITALAR : POLÍTICAS E PRÁTICAS

SOCIOEDUCATIVAS E

CLASSIFICADA

4 5

                            Daniel Louçana da Costa Araújo        Waleska Ferreira de Albuquerque

          Presidente do PIBEX                  Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Teresina, 14 de fevereiro de 2025.